
Id: GKYHQ-LJCQN-GSGUC-PGMEM-KPITM. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR LXII/298/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta: 

1)W dziale 600 – Transport i łączność, zwiększa się wydatki o kwotę 1.196,00 zł, z tym że: 

a) na zadania inwestycyjne zwiększa się wydatki o kwotę 48.910,00 zł; 

b) na zadania bieżące zmniejsza się wydatki o kwotę 47.714,00 zł. 

2)W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmniejsza się wydatki o kwotę 1.196,00 zł, z tego: 

a) w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł, z tym 
że: 

- na zadania inwestycyjne zwiększa się wydatki o kwotę 50.000,00 zł; 

- na zadania bieżące zmniejsza się wydatki o kwotę 30.000,00 zł; 

b) w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 21.196,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

1)Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/295/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 czerwca 2010 r. Zadania 
inwestycyjne w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2)Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/295/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 czerwca 2010 r. Limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1)Dochody budżetu Miasta w wysokości 26.327.114,84 zł 

2)Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.041.114,84 zł 

a) w tym wydatki majątkowe w wysokości 8.091.164,00 zł 

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody z tytułu: 

1)kredytów w wysokości 7.074.000,00 zł 

2)pożyczek w wysokości 640.000,00 zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Nr 1 Wydatki budżetu Miasta na 2010 rok do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Cwynar



Id: GKYHQ-LJCQN-GSGUC-PGMEM-KPITM. Podpisany Strona 2 z 3

Uzasadnienie

1. Przesunięcia w planie wydatków budżetu Miasta na kwotę 98.910,00 zł wynikają z: 

1)W dziale 600 – Transport i łączność, zmiany w wydatkach na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki 
Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska nr GK-3014/10/10 z 07 lipca 2010 r.: 

a) zmiany w zakresie realizacji zadań bieżących: „Bieżące utrzymanie infrastruktury drogowej dróg gminnych 
w Kowarach - remont mostów, przepustów, barier drogowych i mostowych, przeglądy obiektów mostowych" 
zmniejszenie wydatków na rzecz zadań inwestycyjnych, 

b) zmiany w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych: „Przebudowa nawierzchni ul. Brzozowej”, „Budowa 
parkingów przy ul.Brzozowej” - wprowadzenie nowego zadania pn."Budowa jezdni i parkingów przy 
ul.Brzozowej 2010-2011 rok", 

c) zmniejszenie wydatków na zadania pn."Budowa parkingów przy ul.Klonowej" oraz "Przebudowa nawierzchni 
ul.Klonowej" w związku z rozstrzygnięciem przetargu na te zadania - środki przeznaczono na zadanie 
pn."Budowa jezdni i parkingów przy ul.Brzozowej 2010-2011 rok". 

2)W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmiany w wydatkach na wniosek Kierownika 
Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska nr GK-3014/10/10 z 07 
lipca 2010 r.: 

a) w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód, 

- zmiany w zakresie realizacji zadań bieżących - zmniejszenie wydatków na udrażnianie kanalizacji 
deszczowej w ciągu ulic, 

- zmiany w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych: wprowadzenie nowego zadania pn."Budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej do budynków komunalnych" koszt budowy przyłączy do sieci spoczywa na podmiocie 
przyłączanym - art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. 2005 Nr 236 poz.2008 ze zm.) mówi że właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości 
i porządku przez przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej; 

b) w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, zmiany w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych - 
zmniejszenie wydatków na zadanie pn. "Modernizacja oświetlenia ulicznego ul.Krokusowej, ul.Tulipanowej, 
ul.Goździkowej, ul.Jagiellońskiej, ul.Polnej-Kowalskiej, ul.Wolności", wprowadzenie nowego zadania 
polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej oświetlenia ulic Rejtana, Kowalskiej, Wiejskiej. 

2. Inicjatywa uchwałodawcza Burmistrza Miasta Kowary. 



Id: GKYHQ-LJCQN-GSGUC-PGMEM-KPITM. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/298/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/298/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/298/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

